## BEKANNTMACHUNG

Am 26.03.2024, Beginn 18.00 Uhr, findet im Großen Lindensaal des Rathauses Markkleeberg die Ordentliche Mitgliederversammlung (Jahreshauptversammlung) 2024 der TSG Markkleeberg von 1903 e.V. statt.



Folgende vorläufige Tagesordnung ist dafür vorgesehen:

- 1. Begrüßung, Feststellung der ordnungsgemäßen Einberufung und der Beschlussfähigkeit sowie Genehmigung der Tagesordnung und der Geschäftsordnung der Jahreshauptversammlung 2024
- 2. Kontrolle des Protokolls der Jahreshauptversammlung 2023
- 3. Bericht des Vorstandes über die Tätigkeit 2023 (einschließlich des Kassenberichtes 2021) und Ausblick 2024
- 4. Bericht der Kassenprüfer über die Tätigkeit 2023 (einschl. Kassenprüfbericht für 2021)
- 5. Bericht des Ehrenrates über die Tätigkeit 2023
- 6. Diskussion und Genehmigung der Berichte It. TOP 3 bis 5, Entlastung des Vorstandes sowie der Kassenprüfer und des Ehrenrates (bezüglich ihrer Tätigkeit 2023 und des Kassenberichtes 2023)
- 7. Vorstellung, Diskussion und nachträgliche Genehmigung des Haushaltsvoranschlages 2024
- 8. Behandlung evtl. Anträge; Ehrungen; Verschiedenes

Der Vorstand lädt alle Mitglieder, Förderer und Freunde unseres Sportvereins sowie alle sonstigen Interessenten hiermit herzlich zu dieser Versammlung ein.

Mit sportlichen Grüßen

Markkleeberg, den 20.02.2024

Thomas Nürnberger

Präsident